ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 октября 2017 года Почепное №56 « Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2017 года              Почепное                                     №56

« Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных
земельных долей, который был опубликован в газете «Курская правда» от 19.05.2017 года, размещен на информационных стендах на территории Почепского сельсовета,
информационного сообщения в газете «Курская правда» от 19.05.2017 года, на официальном сайте Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области в
сети «Интернет»  от 19.05.2017 года «О проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 46:05:030000:11, СХПК «Почепное», с учетом поступивших возражений, руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101 –
ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №  131- ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,п.17, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список 18( восемнадцати ) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного
производства, с кадастровым номером 46:05:030000:11, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Почепский  сельсовет, согласно приложению №1.
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
3.Разместить настоящие постановление на информационных стендах администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                               С.В. Фалалеев

Приложение №1 к Постановлению
Администрации Почепского сельсовета
 Дмитриевского района Курской области
                                                                        от 16.10.2017 г. №56
СПИСОК
Собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым
номером 46:05:030000:11, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет.

№
п/п

Ф.И.О.
гражданина

Кол-во
долей

1. Забелин Петр Егорович 1 или 7,81
га.

2. Коротков Павел Федорович 1 или 7,81
га.

3. Орехова Анастасия Ивановна 1 или 7,81
га.

4. Родителева Вера Михайловна 1 или 7,81
га.

5. Романов Михаил Борисович 1 или 7,81
га.

6. Романова Екатерина Ивановна 1 или 7,81
га.

7. Тарасов Михаил Ильич 1 или 7,81
га.

8. Тарасова Мария Ивановна 1 или 7,81
га.

9. Фалалеев Иван Иванович 1 или 7,81
га.

10. Фалалеев Петр Григорьевич 1 или 7,81
га.

11. Фалалеева Зинаида Ивановна 1 или 7,81
га.

12. Холобцев Александр Яковлевич 1 или 7,81
га.

13. Холобцева Анна Михайловна 1 или 7,81
га.

14. Шатова Александра Николаевна 1 или 7,81
га.

15. Гаченков Михаил Александрович 1 или 7,81
га.

16. Гаченкова Вера Ивановна 1 или 7,81
га.

17. Лютов Владимир Владимирович 1 или 7,81
га.

18. Лютова Евгения Ивановна 1 или 7,81
га.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2017 года           с.Почепное                                      №57

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных
земельных долей, который был опубликован в газете «Курская правда» от 19.05.2017 года, размещен на информационных щитах на территории Почепского сельсовета,
информационного сообщения в газете «Курская правда» от 19.05.2017 года, на официальном сайте Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области в
сети «Интернет»  от 19.05.2017 года «О проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 46:05:020000:7, СХПК «Селинский», с учетом поступивших возражений, руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101 –
ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №  131- ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,п.17, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить список 8 ( восьми ) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного
производства, с кадастровым номером 46:05:020000:7, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Почепский  сельсовет, согласно приложению №1.
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
3.Разместить настоящие постановление на информационных стенах администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                           С.В.Фалалеев

Приложение №1 к Постановлению
Администрации Почепского сельсовета
 Дмитриевского района Курской области
                                                                    от 16.10.2017 г. №57
СПИСОК
Собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым
номером 46:05:020000:7, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет.

№
п/п

Ф.И.О.
гражданина

Кол-во
долей

1. Анохин Александр Иванович 1 или 7,71 га

2. Жмарев Владимир Ильич 1 или 7,71 га

3. Куракин Михаил Савельевич 1 или 7,71 га

4. Петин Александр Ильич 1 или 7,71 га

5. Петина Нина Николаевна 1 или 7,71 га

6. Фокин Михаил Андреевич 1 или 7,71 га

7. Чернякова Мария Ивановна 1 или 7,71 га

8. Петина Анастасия Абрамовна 1 или 7,71 га

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2017 года                          с. Почепное                                    №58

« Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных
земельных долей, который был опубликован в газете «Курская правда» от 19.05.2017 года, размещен на информационных щитах на территории Почепского сельсовета,
информационного сообщения в газете «Курская правда» от 19.05.2017 года, на официальном сайте Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области в
сети «Интернет»  от 19.05.2017 года «О проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 46:05:060000:6, СХПК «Фатеевский», с учетом поступивших возражений, руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101
– ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №  131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,п.17, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список 16( шестнадцати ) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного
производства, с кадастровым номером 46:05:060000:6, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Почепский  сельсовет, согласно приложению №1.
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
3.Разместить настоящие постановление на информационных стендах администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                      С.В. Фалалеев

                                                                                                    Приложение №1 к Постановлению
Администрации Почепского сельсовета
 Дмитриевского района Курской области
                                                                     от 16.10.2017 г. №58
СПИСОК
Собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым
номером 46:05:060000:6, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет.

№
п/п

Ф.И.О.
гражданина

Кол-во
долей

1. Чудаков Михаил Александрович 1 или 7,63 га

2. Журенкова Ефросинья Акимовна 1 или 7,63 га

3. Чередов Дмитрий Сергеевич 1 или 7,63 га

4. Пьянова Мария Ивановна 1 или 7,63 га

5. Гречушкина Нина Петровна 1 или 7,63 га

6. Журенков Мирон Егорович 1 или 7,63 га

7. Ханин Леонид Иванович 1 или 7,63 га

8. Чернышова Акулина Яковлевна 1 или 7,63 га

9. Жиляева Анна Григорьевна 1 или 7,63 га

10. Серова Вера Сергеевна 1 или 7,63 га

11. Виноградов Павел Мефедьевич 1 или 7,63 га

12. Романова Анна Федоровна 1 или 7,63 га

13. Чередова Александра Петровна 1 или 7,63 га

14. Чередов Иван Сергеевич 1 или 7,63 га

15. Оськин Владимир Семенович 1 или 7,63 га

16. Малахова Клавдия Кузьминична 1 или 7,63 га